PORTARIA N.º 053, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Requerimento

protocolado sob n.º 254/2018.

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Exonerar à pedido o Senhor Sérgio

Gossenheimer, matrícula funcional n.º 669-6/8, do cargo de Secretário Municipal

de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, lotado na mesma Secretaria, à contar

do final do expediente do dia 16 de fevereiro de 2018.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado,

Estado do Paraná, em 15 de fevereiro de 2018

Leomar Rohden

Prefeito do Município